
           

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 1 
dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - stavební úpravy“ 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel:   
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
DIČ: CZ16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno   
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

 
Dotaz dodavatele č. 1 (doručený prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dne 27.11.2018 v 11:40  
hodin a dne 28.11.2018 v 10:27 hodin)  
 
SO4 – v rozpočtu je rozměr dveří v plastové dělící stěně u mistra 900 x 2500 s nadsvětlíkem, ale ve 

výkrese č. D.1.1.3 je rozměr 1002 x 2100 (nadsvětlík není uveden) Jaký rozměr dveří se má nacenit? 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
Okna i dveře v projektu S04 se týkají Plastové dělící stěny, která v Dílně 120 odděluje zázemí pro 
mistra. Pozice plastové částečně prosklené konstrukce dělící stěny je zakreslena ve výkrese D.1.1.3. 
Vzhledem k tomu, že RTS nedisponuje obecnou položkou dělící plastová stěna, bylo nutné z pohledu 
rozpočtu, rozepsat celou dělící plastovou stěnu na jednotlivé komponenty v RTS známé. Tyto položky 
jsou vyjmenovány pod označením 25 až 34 v rámci kódu 766 Konstrukce truhlářské. 
 
Pro snadnější orientaci dodavatelů zadavatel přikládá soubor: PD Plastová dělící stěna.pdf, ze kterého 
jsou jednotlivé komponenty lépe patrné. 
 
Dotaz dodavatele č. 2  (doručený prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dne 27.11.2018 v 11:40  
hodin a dne 28.11.2018 v 10:27 hodin)  
 
SO6 – dveře vnitřní 2kř. – neodpovídá rozměr dveří v rozpočtu na výkres. Jaký rozměr dveří se má 

nacenit ? 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  
 
Rozměry dvoukřídlých dveří v rozpočtu a na výkresu jsou správné i vzájemně si odpovídají. 



           

 
 

Proto dvoukřídlé dveře v projektu S06 naceňujte dle  rozpočtu ... jedná se o položky pod označením 43 
a 45 v rámci kódu 766 Konstrukce truhlářské. 
 
Dotaz dodavatele č. 3 (doručený prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dne 27.11.2018 v 11:40  
hodin a 28.11.2018 v 10:27 hodin)  
 
Existuje tabulka s výpisem prvků (dveře, okna, event. plastová dělící stěna) a je možné ji zaslat? 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3:  
 
Tabulkou s výpisem prvků dveří a oken zadavatel nedisponuje a ani ji v budoucnu nebude vytvářet a 
doplňovat. Okna a dveře v  PD S04 -  jsou popsána v PD a rozpočtu a pro lepší orientaci k nacenění 
slouží dodavatelům  soubor PD Plastová dělící stěna.pdf (viz odpověď na otázku 1) Okna a dveře v  PD 
S05 - irelevantní, okna dveře nejsou předmětem VZ Okna a dveře v  PD S06 - okna a dveře jsou 
popsána v PD  a rozpočtu. Jedná se pouze o odstranění dveřních křídel a následně dodání a osazení 
nových dveřních křídel,v prostoru místnosti 1.10 WC  o vybourání stávajících stěn a  dodání  Dělících 
sanitárních příček  WC včetně dveří. Dále jsou  vybourána dvě vnitřní okna a dodána  a osazena dvě 
nová. Jedná se o položku 6 ( v rámci kódu 34 Stěny a příčky) a položky 37 až 58 ( v rámci kódu 766 
Konstrukce truhlářské).  
 
Dotaz dodavatele č. 4 (doručený prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dne 27.11.2018 ve 14:58 
hodin)  
 
Žádáme o tabulku – přesnou specifikaci oken, dveří a sanitárních příček pro SO-06 a o tabulku – 
přesnou specifikaci oken a vchodových dveří pro SO-04. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4:  
 
Tabulkou s výpisem prvků dveří a oken zadavatel nedisponuje a ani ji v budoucnu nebude vytvářet a 
doplňovat. Okna a dveře v  PD S04 -  jsou popsána v PD a rozpočtu a pro lepší orientaci k nacenění 
slouží dodavatelům  soubor PD Plastová dělící stěna.pdf (viz odpověď na otázku 1) Okna a dveře v  PD 
S05 - irelevantní, okna dveře nejsou předmětem VZ Okna a dveře v  PD S06 - okna a dveře jsou 
popsána v PD  a rozpočtu. Jedná se pouze o odstranění dveřních křídel a následně dodání a osazení 
nových dveřních křídel,v prostoru místnosti 1.10 WC  o vybourání stávajících stěn a  dodání  Dělících 
sanitárních příček  WC včetně dveří. Dále jsou vybourána dvě vnitřní okna a dodána a osazena dvě 
nová. Jedná se o položku 6 ( v rámci kódu 34 Stěny a příčky) a položky 37 až 58 ( v rámci kódu 766 
Konstrukce truhlářské).  
 
Příloha: Plastová dělící stěna   
 
Zadavatel s ohledem na předmětné doplnění uvedené přílohy, které neshledává nikterak zásadní 
pro plnění předmětu veřejné zakázky, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
 
 
 



           

 
 

 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 14.12.2018 v 10:00 hod.   
 
 
V Praze dne 30.11.2018 

 
JUDr. Hana Němečková, advokátka  

                za zástupce zadavatele  
 
 
    
 
 


		2018-11-30T11:37:12+0100
	JUDr. Hana Němečková




